EMPRESAS DE ASSEIO, CONSERVAÇÃO, TRABALHO TEMPORÁRIO E SERVICOS TERCEIRIZÁVEIS DO DF e o SINDICATO
DOS EMPREGADOS DE EMPRESAS DE ASSEIO, CONSERVAÇÃO, TRABALHO TEMPORÁRIO, PRESTAÇÃO E SERVICOS
TERCEIRIZÁVEIS DO DF-SINDISERVIÇOS/DF, que reajustou o salário base da categoria em 5% passando de R$ 5.291,87 (cinco mil
duzentos e noventa e um reais e oitenta e sete centavos) para R$ 5.556,46 (cinco mil quinhentos e cinquenta e seis reais e quarenta e seis
centavos), reajustou o valor do vale alimentação passando de R$ 42,20 (quarenta e dois reais e vinte centavos) para R$ 44,30 (quarenta e
quatro reais e trinta centavos) ao dia, alterou o valor da assistência odontológica passando de R$ 12,81 (doze reais e oitenta e um centavos)

[...]

DA GARANTIA 
5.1. Nos termos da Cláusula Décima Primeira – Garantia de Execução do Contrato Original (2142559) a CONTRATADA deverá
apresentar à Administração do CONTRATANTE, comprovante de complementação da garantia contratual. Totalizando a garantia em R$
599.071,44 (quinhentos e noventa e nove mil setenta e um reais e quarenta e quatro centavos).

Os efeitos financeiros decorrentes desta repactuação vigoram a partir de 01/01/2025 considerando a Convenção Coletiva da
Categoria. 

Ficam devidas à CONTRATADA as diferenças entre os valores efetivamente pagos e os valores devidos, referentes ao